НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД IX ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 04.05.-08.05.2020

Час 1. Решавање проблеми поврзани со просечна брзина- обработка
-Погледнете го видеото на линкот: http://www.cimt.plymouth.ac.uk/projects/mepres/book8/bk8i18/bk8_18i1.htm

-анализирајте го
[bookmark: _Hlk38496664]- запишете ги решените задачи во тетратката

 Час 2.  Решава проблеми поврзани со брзина
-Погледнете го видеото на линкот: http://nrich.maths.org/2408 


-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

[bookmark: _Hlk39665240]Час 3. Решава различни текстуални проблеми
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

Час 4. Пресметување плоштина и волумен кај правоаголни призми
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката




ВАЖНО!!!!
Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
